

Datoselskabet af 4. april 2016 ApS

Rødtjørnen 47
8700 Horsens

CVR-nr. 37 61 81 87

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Christian Bækgaard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 4. april 2016 ApS
Rødtjørnen 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 61 81 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Bækgaard Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 723.651, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.098.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.081	25
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.521	212
Finansielle indtægter	1	11.490	0
Finansielle omkostninger		<u>(8.191)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		723.651	232
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>723.651</u>	<u>232</u>
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		377.704	187
Overført resultat		<u>228.147</u>	<u>45</u>
		<u>723.651</u>	<u>232</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.116.082	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	22.521	561
Finansielle anlægsaktiver		1.138.603	561
Anlægsaktiver i alt		1.138.603	561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.079	0
Andre tilgodehavender		0	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		132.968	0
Tilgodehavender		518.047	25
Omsætningsaktiver i alt		518.047	25
Aktiver i alt		1.656.650	586

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		726.603	348
Overført resultat		204.014	(24)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>1.098.417</u>	<u>374</u>
Banker		48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.206	176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.011	36
Selskabsskat		132.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>558.233</u>	<u>212</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>558.233</u>	<u>212</u>
Passiver i alt		<u>1.656.650</u>	<u>586</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	348.899	(24.133)	0	374.766
Årets resultat	0	377.704	228.147	117.800	723.651
Egenkapital 31. december 2022	50.000	726.603	204.014	117.800	1.098.417

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.490	0
	11.490	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	34
Tilgang i årets løb	392.000	0
Afgang i årets løb	0	(34)
Kostpris 31. december 2022	392.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	(34)
Årets resultat	724.082	0
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved salg af virksomhed	0	34
Værdireguleringer 31. december 2022	724.082	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.116.082	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leico Serridslev ApS	Horsens	100 %	1.116.081	724.081

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	192.000	192
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	(192.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>192</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	369.369	157
Årets resultat	2.521	212
Udbytte modtaget	(369.369)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.521</u>	<u>369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.521</u>	<u>561</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nederbyen 13 ApS	Horsens	50 %	45.042	5.042

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagementlån (trækninsret t.kr. 3.550.